
Rozkład jazdy autobusu szkolnego od 31.05.2021 

W AUTOBUSIE SZKOLNYM OBOWIĄZUJE ZAKRYWANIE UST I NOSA 

RANO  

KURS I  

Węzeł Nadarzyn 7:00 

Kajetany Modra 7:02 

Kajetany Gołębia 7:04 

Kajetany Rolna 7:05 

POD Kajetany 7:06 

Szamoty Pętla 7:07 

Walendów Wieś 7:15 

Walendów Bloki 7:20 

Wolica 02 7:40 

Wolica Długa 7:42 

Paszków 7:45 

 

POPOŁUDNIE  

 

 

 

 

 

 

 

Kurs III tylko we wtorek, środę                              

i czwartek  

 

KURS I  

SP  Nadarzyn 14:45 

Kajetany Modra 14:47 

Kajetany Gołębia 14:49 

Kajetany Rolna 14:51 

POD Kajetany 14:52 

Szamoty Pętla 14:57 

Walendów Wieś 14:55 

Walendów Bloki  15:00 

Wolica 02 15:15 

Wolica Długa 15:17 

Paszków 15:20 

KURS III   

SP  Nadarzyn 15:40 

Kajetany Modra 15:42 

Kajetany Gołębia 15:44 

Kajetany Rolna 15:45 

POD Kajetany 15:47 

Szamoty Pętla 15:50 

Walendów Brzozowa Komunalne 15:58 

Walendów Wieś 16:00 

Walendów Bloki 16:05 

Wolica 02 16.15 

Wolica Długa 16.18 

Paszków 16:22 


